
Stránka 1 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“) 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Nákup vybavení kuchyně – mycí stroje, varné elektrické kotle“ 

 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ, vyjma ustanovení v zadávací 

dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz na ZZVZ. 

 

1. Úvodní informace 
 

Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu a poskytuje tuto zadávací dokumentaci. 

 

2. Zahájení zadávacího řízení 

Zadavatel zahajuje zadávací řízení dnem odeslání výzvy k podání nabídky, který je 

současně dnem zveřejnění výzvy na profilu zadavatele. 

3. Údaje o zadavateli  
 

Název 
Sídlo 
IČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 
Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
708 326 41 
Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 
27-6759810217/0100 

Statutární 
zástupce 
(ředitelka) 

Mgr. Lenka Antolová, MPA 
+420 737 240 292 
antolova@ss-po.cz 

Kontaktní osoba Mgr. Lenka Antolová, MPA 
+420 737 240 292 
antolova@ss-po.cz 

Profil zadavatele https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_99.html  

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_99.html


Stránka 2 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je nákup následujícího vybavení do kuchyně: 

1. část VZ: 

1 ks mycí stroj průchozí na bílé nádobí 

1 ks mycí stroj kuchyňského „černého“ nádobí 

2. část VZ: 

2 ks varný kotel (1 ks objem 80 l; 1 ks objem 150 l) 

Požadované technické parametry a funkce: 

1. mycí stroj průchozí na bílé nádobí 

- rozměry: šířka 635 mm; hloubka 750 mm;  

- rozměry mycího koše 500 x 500 mm; 

- min. počet program – 3 

- materiál – nerezová ocel 

- teoretický výkon – 44/32/22 (v krátkém programu až 72 košů/h) 

- emise hluků < 66 dB 

- třída krytí IP X5 (nerezová ocel) 

- spotřeba oplachové vody nastavitelná dle programu, pohon oplachových 

ramen 

- oplachová teplota – bojler: 65°C – nastavitelná 60 – 90°C 

- termostop pro zaručení správné teploty oplachové vody 

- mycí nádrž – teplota min 60°C 

- automatické dávkování oplachového prostředku 

- automatické dávkování mycího prostředku 

- stroj bude hospodárný, tzn., že při „stand by“ módu je teplota bojleru 

automaticky snížena a tím se snížena spotřeba energie 

- error management (optické a akustické signály pro rychlé rozpoznání 

hlášení stroje – ukazatel servisních intervalů, blokované mycí pole, 

otevřený kryt, uzavřený přívod vody, chybně nasazené vstupní síto 

čerpadla, hlášení prázdných zásobníků na mycí a oplachovací prostředek,  

apod.)  

- samočistící program  

- připojení na elektrické rozvody – stroj je připraven na jedno i třífázové 

připojení, je možná změna připojení a nastavení při změně místních 

podmínek 

- stroj musí splňovat normu 2006/42/EC/MD, 2004/108/EC/EMC, IEC/EN 

61770 

 

2. mycí stroj kuchyňského „černého“ nádobí 

- dvouplášťový stroj s čelní nakládáním (sklopné čelní dveře – do svislé polohy, 

pro snadný přístup do vnitřního prostoru) 

- možnost volby min. ze 3 programů 

- ovládání pomocí dotykového displeje se signalizací aktuálního stavu mycího 

stroje 



Stránka 3 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

- možnost nastavit individuálně každý program dle druhu umývaného nádobí 

(včetně možnosti nastavení intenzity tlaku mytí) 

- autodiagnostika chyb 

- beztlaký bojler s oplachovým čerpadlem pro zaručení konstantního tlaku 

oplachu 

- termostop pro zaručení správné teploty oplachové vody 

- samočistící program – návod na displeji 

- dávkovač mycího a oplachového prostředku 

- dávkovač enzymatického namáčecího prostředku pro rozrušení krusty 

- stroj musí být schopen řádného provozu při tlaku 1 bar se změkčovačem 

- inteligentní systém filtrace roztoku – průběžné sledování kvality vody a její 

čištění, v případě nutnosti spuštění automatické regenerace 

- možnost předoplachu studenou vodou  

- možnost nastavení na provoz „High Temp“ – redukce mikroorganismů pomocí 

vysoké mycí teploty 

- hygienická topná tělesa v tanku s automatickým restartem 

- rozměr koše – vnitřní prostor minimálně 600 x 650 mm 

- teoretický výkon košů/h: až 40/24/12 

- zásuvná výška – min. 640 mm 

- min. objem mycí nádrže 70 l 

- nastavitelná spotřeba vody na cyklus (individuálně pro každý program) 

- možnost nastavení max. odběru z elektrické sítě pro různé úrovně jištění (25 

nebo 32 Amp) a jeho možná změna při změně místních podmínek  

- napětí 400 V/3N/PE/50 HZ. 

                  3. Varné elektrické kotle  

- kapacita 80 l a 150 l  

- celonerezové provedení AISI 304 

- vnitřní spodní dno z materiálu AISI 316 

- provedení s nepřímým ohřevem (duplikátor s automatickým dopouštěním) 

- elektrické provedení, příkon min. 12 kW pro menší kotel, 18 kW pro větší kotel 

- napětí 400 V/ 50 Hz 

- rozměr 700 x 700 x 900 mm a 900 x 900 x 900 mm 

- 2“ výpustný ventil 

- Digitální ovládací panel 

- Upozornění na pravidelnou) údržbu 

- Interní diagnostika zařízení, rozpoznání a hlášení chyb 

      Součástí dodávky (obou částí VZ) je: 

- doprava na místo určení 

- demontáž stávajících strojů 

- montáž a připojení nových strojů do jejich plné funkčnosti  
- zprovoznění nových strojů  
- zaškolení obsluhy odborným pracovníkem 
- garance záručního servisu min. 24 měsíců 

 



Stránka 4 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, 
dále dle obecně závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem. 

Dodavatel může podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH:                      

 

Část 
veřejné 
zakázky 

Zařízení  Předpokládaná hodnota bez 
DPH 

Č. 1 Mycí stroj průchozí na bílé nádobí                             220 000 Kč 

Č. 1 Mycí stroj kuchyňského „černého“ nádobí 330 000 Kč 

Č. 2 Varný kotel 80 l 165 000 Kč 

Č. 2 Varný kotel 150 l 205 000 Kč 

 

               

6. Doba a místo plnění zakázky 
 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: 

po nabytí účinnosti kupní smlouvy 
 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky: 

nejpozději do 15. 11. 2019 
 

Místo plnění: 

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 

Kynšperk nad Ohří 

 

7. Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 
 

6.1 Základní způsobilost 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní 

způsobilost splňuje. 

Způsobilý není dodavatel, který 

a) byl v zemí svého sídla v posledních pěti letech před zahájením výběrového 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 



Stránka 5 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 

podle odstavce 6.1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 6.1 písm. a) 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 6.1 písm. a) 

splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky 

závodu. 

            6.2 Profesní způsobilost 

   Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního   

rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán. 

  Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují zejména příslušné živnostenské oprávnění. Tuto část profesní 

způsobilosti k účasti v tomto zadávacím řízení prokáže dodavatel ve smyslu 

ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ předložením: 

• dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky – dokladu podle živnostenského zákona pro výkon živnosti 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona pro obor činnosti: 

• poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činností a webové portály. 

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce k datu podání nabídky. 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení 

bude nejnižší nabídková cena včetně DPH, pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 

nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Každá část zakázky bude hodnocena zvlášť. 

Nabídková cena (bez DPH) za každé zařízení nesmí překročit částku uvedenou v bodě 

5. této výzvy (předpokládaná hodnota veřejné zakázky). 



Stránka 6 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

a) Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení doložil v nabídce výpočet 

jednotlivých položek nabídkové ceny a to oceněním „Krycího listu nabídky“. 

Nabídková cena bude zpracována zvlášť na každou část veřejné zakázky, 

s uvedením ceny za jednotlivé položky v části, na kterou je nabídka podána.  

b) Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená účastníkem zadávacího řízení za celý 

předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH, která zahrnuje veškeré související  

náklady spojené s realizací předmětu plnění a je členěna podle jednotlivých mycích 

strojů a kotlů. 

c) Nabídková cena (za jednotlivá zařízení) je stanovena jako maximálně přípustná  

a musí být pevná pro předmět plnění veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré 

náklady spojené s realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i 

náklady na instalaci, případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací 

řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení  

o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění při přepravě vozidla, přepravní 

náklady apod.  

d) Nabídková cena bude uvedena ve skladbě: cena v Kč bez DPH, sazba a výše 

DPH, cena v Kč včetně DPH – a to po jednotlivých kusech poptávaných 

mycích strojů a kotlů. Účastník řízení zapíše nabídkovou cenu do „Krycího listu 

nabídky“ a do textu smlouvy. V případě, že bude v nabídce rozpor mezi hodnotou 

nabídkové ceny zapsané v „Krycím listu nabídky“ a mezi hodnotou nabídkové ceny 

zapsané v textu smlouvy, bude pro hodnocení nabídek použita nabídková cena 

zapsaná v textu smlouvy a cena zapsaná v textu smlouvy bude také rozhodná pro 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. Stejně tak bude zadavatel postupovat 

i u dalších hodnotících kritérií (jsou-li nějaká stanovena).  

e) DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 

10. Forma a způsob podání nabídek 
 

a) Zadavatel umožňuje podání nabídky jak v elektronické, tak v listinné podobě – 

v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, musí 

být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Tato podmínka  

se nevztahuje na prospektový materiál. 

b) Nabídky v elektronické formě budou podány prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK, který zajišťuje šifrování a zabezpečení nabídky  

na adrese https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_99.html. 

c) Nabídky v listinné podobě musí být podány v neporušené obálce viditelně 

označené názvem předmětné veřejné zakázky spolu s nápisem NEOTEVÍRAT  

a označením částí VZ, ke které se vztahují. Nabídka může být doručena osobně 

nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb či kurýrních služeb  

na adresu zadavatele. 

d) Zadavatel doporučuje, aby listy nabídky v listinné podobě byly zabezpečeny proti 

nežádoucí manipulaci pevným spojením. 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_99.html


Stránka 7 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky následovně: 

• Obsah nabídky 

• Cenová nabídka – krycí list nabídky 

• Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti 

údajů 

• Prokázání kvalifikace 

• Návrh smlouvy 

• Harmonogram plnění veřejné zakázky 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

11. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Nepřipouštět variantní řešení. 

• Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření 

smlouvy nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva 

a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy třetí osobě. 

• Uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

• Uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, 

oznámení se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení 

okamžikem jejich uveřejnění. 

• Uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení 

se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese 

účastník. 

12. Lhůta pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 11. 9. 2019 ve 13 hodin. 

Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání. 

Za včasné doručení nabídky odpovídá uchazeč. 

K nabídkám doručeným po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží.  

 

13. Otevírání obálek, hodnocení nabídek 
 

Otevírání obálek proběhne ve středu 11. 9. 2019 od 13:15 hod v sídle zadavatele – 

v budově C, místnost č. 201, Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří. 
 

 



Stránka 8 z 8 

 

 

Sídlo: Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří, Česká republika, IČ: 70832641, DIČ: CZ 70832641,  

tel.: +420 352370145 nebo 737240292, http://www.ss-po.cz, e-mail: antolova@ss-po.cz 

  

 

 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit účastníci výběrového řízení, jejichž nabídky byly 

doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek. Za každého účastníka se z organizačních 

důvodů může zúčastnit pouze jedna osoba, která stvrdí svoji přítomnost podpisem 

prezenční listiny. 

 

Neveřejné hodnocení nabídek se uskuteční v sídle zadavatele ve čtvrtek 12. 9. 2019 

v 9.00 hod. 

 

14. Závěrečná ustanovení 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky v souladu 

s ustanovením § 99 ZZVZ. 

• Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času 

jejich doručení. Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena způsobem 

stanoveným v zadávací dokumentaci, považuje se za nepodanou.  

• Zadavatel bezodkladně upozorní uchazeče, že jeho nabídka byla doručena  

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Takovou pozdě podanou nabídku vrátí 

zadavatel dodavateli pouze na základě písemné žádosti uchazeče o vrácení,  

a to osobním předáním oprávněné osobě uchazeče, které se uskuteční v sídle 

zadavatele. 

• Zadavatel podané nabídky archivuje a uchazečům je nevrací. 

Kynšperk nad Ohří dne 26. 8. 2019 

Mgr. Lenka Antolová, MPA, ředitelka 

Přílohy: 

1. Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

2. Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a o pravdivosti údajů 

3. Krycí list 


